[bookmark: _GoBack]Проект
Городской Совет
муниципального образования город Набережные Челны
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от __________2020                                                                                            №

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности города Набережные Челны на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                 «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением о порядке приватизации муниципального имущества города Набережные Челны, утвержденным решением Городского Совета от 25.08.2011 № 13/11,
Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности города Набережные Челны на 2020 год, утвержденный Решением Городского Совета от 26.12.2019 № 35/5, изменения, дополнив пункт 5 подпунктами 2-5 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь/ протяжен-ность объекта капитального строительства
	Площадь земель-ного участка
	Предпола-гаемый срок
приватизации

	2
	Причал для приема с судов фекальных стоков с кадастровым номером 16:52:010302:130
	Республика Татарстан, г.Набережные Челны, Нижний бьеф, левый берег р.Кама
	123 м
	892 м
	IV квартал

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 16:52:030203:100 и расположенное на данном земельном участке нежилое здание с кадастровым номером 16:52:030203:92

	Республика Татарстан, г.Набережные Челны, ул.Спартаковская, д.6
	273,4 кв.м
	1 171
кв.м
	IV квартал

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 16:52:100301:260 и расположенные на данном земельном участке объекты капитального строительства, в том числе:
	Республика Татарстан, г.Набережные Челны,
Площадка ВСО, Ремонтный проезд, д.25
	2083,3 кв.м
	5 501,0 кв.м
	IV квартал

	4.1.
	Пристрой КПП с кадастровым номером 16:52:020701:3450

	41,10 кв.м

	4.2.
	Склад №1 с кадастровым номером 16:52:020701:3476

	144,80 кв.м

	4.3.
	Гараж для машин с кадастровым номером 16:52:020701:3477

	99,40 кв.м

	4.4.
	Складское помещение с кадастровым номером 16:52:020701:3478

	651,80 кв.м

	4.5.
	Пристрой с кадастровым номером 16:52:020701:3390

	40,10 кв.м

	4.6.
	Гараж с кадастровым номером 16:52:020701:3479

	631,40 кв.м

	4.7
	Склад №2 с кадастровым номером 16:52:020701:3284

	474,70 кв.м

	5
	Земельный участок с кадастровым номером 16:52:020128:1939 и расположенные на данном земельном участке объекты капитального строительства, в т.ч.:
	Республика Татарстан, г.Набережные Челны, ул.Центральная, д.78А, д.78/А/1

102,1 кв.м

	257,0 кв.м.
	IV квартал

	5.1.
	Склад с кадастровым номером 16:52:020128:178

	25,1
кв.м

	5.2.
	Склад с кадастровым номером 16:52:020128:194

	77,0
 кв.м

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

Мэр города                                                                                    	Н.Г. Магдеев